送付状・納品書
(箱側面貼付用)

個数が複数になる場合には
コピーしてご使用下さい。

箱数

/
区分 アイテムID 特典付 販売指定日

1

2

3

4

5

6

7

8

備考欄(自由記入欄)

送付状・納品書
(同梱用)

株式会社メロンブックス物流センター 様
下記の通り納品致しました。

年      月      日

サークルID：
サークル名：
代表者名：
住所：

TEL：

〒

区分 アイテムID 作　品　名 数量 特典付

1

特 典 内 容

2

特 典 内 容

3

特 典 内 容

4

特 典 内 容

5

特 典 内 容

6

特 典 内 容

7

特 典 内 容

8

特 典 内 容

納  品  備  考

備考欄(自由記入欄)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org